uobus millibus Marcis, & pa:na illa, fi commifta foerit, diiSus

Judaifmus nofter ad nos, & hxredes noftros, line ulteriori reten-

tione revertatur,

'^. ^Z- x^ Tefte R^ge apud Weftm. vicefimo die Junii.

Littera Philippo Regt Francia, de ComitatH Agenen. ^
Terra XanBon. petendis ^ recipiendis.

matx
,
pr«di6ta terra Agen. ad nos ftatim, poft mortem Alfonfi Ann. D;

quondam Cornitis PicStavije, & Johannas uxoris fuae quondam Co- 1271.

mitiflje Pidtavise , jam defundtorum
,
pertinere & nobis aftignari Hen- 3.

debeat

,

Pro qua etiam terra, ad opus noftrum, a Domino Philippo Re-
ge Francis illuftri , vice noftra & nomine noib-o, recipienda di-

feaos & fideles noftros, Abbatem Weftm. & Jotiannem de laLyn-
de, ad didtum Regem tranfmifimus,

Volumus quod , cum praedidti Abbas & Johannes terram praedic-

tam a prxfato Rege , ut prsedictum eft , receperint , ipfam Attor-

nato , Procuratori , feu Nuncio kariffimse conlbrtis noftrx Ahano-
XX. Reginx , ad opus ejufdem Reginse

,
plenarie & integre aflignen:

pro parte noftra

,

HABENDAM EIDEM REGINvE ET TENEN-
D AM fecundum formam conceftionis , nuper a nobis , & ILdwar-

do primogenito noftro , inde iibi fadta:
,

quae in fcripturis noftris

inde confedtis expreffius 6c plenius continetur

:

Et ideo vobis mandamus quod eidem Reginx, Attornato, Pro-
curatori , feu Nuncio fuo de caetero in omnibus

,
qus ad prsedic-

tam terram pertinent, intendentes fitis, obedientes 6c refpondentes,
ficut praedidtum eft, tanquam nobis.

In cujus, &c.

Ann
127

A». SS-
H 3.

Pa/.55-.

H. 3.

tn. 2.

• ^' IV^ Agnifico Principi

71. J-^^A Philippo Dei gra

Domino & Confanguineo fuo kariflimo

,

^ratia Regi Francis illuftri, Henricus , eadem
gratia, Rex^Anglix^^^Dominus Hibcrnix & Dux Aquitaniae, falu-

tem & fincerx diledtionis femper augmentum.

Cum per formam pacis, inter celebris memorix Dominum Lu-
dowicum quondam Regem Francix patrem veflirum , & nos initse

& firmatx , Comitatus Agenen. & terra Xandlon ad nos ftatim

pofi mortem Alphonli quondam Comitis Pidtavix , & Johannac

uxoris fux quondam Comitiflx Pidtaviae
,
jam defundtorum

,
per-

tinere , & nobis aflTignari debeant

,

Mittimus ad vos diledos & fideles noftros , Abbatem Weftm.
& Johannem de la Lynde ,

prsefentium exhibitores , ad petendum

& recipiendum, vice noftra, &: nomine noftro, prxdidtos Comi-
tatum & terram cum juribus & pertinentiis fuis, & ad faciendum

in Curia vefln-a ea quae nos faceremus , fi ibidem praefentes fuiflc-

mus;
Ratum habituri & gratum quicquid prasdidti Abbas& Johannes,

vel alter ipforum ,
qui praefens fuerit , fecerint vel fecerit in praemif-

lis j & hoc veftrx dominationi fignificamus per praefentes.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. vicefimo quinto die Odobris.

• I. 874. * De Homagio praflando fuper pradiElis Comitatu (jr Terra,

Ann. D. D Egi Francix Rex Angliae, &c. falutem.

127 1. '^ Cum per formam pacis , iiji^ue ihi, mittimus ad vos praedic-

An. ss- tos Abbatem & Johannem ad petendum & recipiendum a vobis

,

H. 3. nomine noftro, prxdictum Comitatum Agenen. & prxdidtum Co-
P<»f. sf- mitatum Agenen. & prsedidtam Terram Xandton. cum juribus &
•H- 3. pertinentiis fuis quibufcumque;
»»• *• Dantes eifdem Abbati & Johanni, vel uni eorum quem prsefen-

tem effe contigerit , poteftatem faciendi vobis , vice & nomine
noftro , fidelitatem , de praedidtis Comitatu & Terra , & homa-
gium noftrum , de eifdem , fi necefle fuerit ; & etiam jurandi in

animam noftram in prtemiflis, prout negotium requirit tupradidtum.

Ratum habituri , occ. quicquid praedidti Abbas & Johannes , vel

eorum alter, &c.

Tefte ut fupra.

* Littera Regi Francia de Juramento Fidelitatis Juper

Caftro Lemovicenfi.

%^

1.87;.

Ann. D.
1272.

.An. f6,
H. 3.

De ProcHratoribus fuper pradiBo negotio conftitutis.

Ann. D.
1271.

Au. j-f.

H. 3.

Jbidem.

D Egi Francix Rex Anglix, &c. falutem.

V^ Noveritis quod , cum per pacem & compofitionem , habi-

tam inter celebris memorix Lodowycum quondam Regem Fran-

cix ex parte una , & nos ex alteraj fuper diverfis articulis & quxf-

donibus, terris, videlicet, & pofleflionibus , & rebus aliis fufcitata

fuififet materia quxftionis, acdemum, interveniente pacis auclore,

fuper omnibus articulis memoratis iamdudum intervenerit forma pa-

cis de partium firmata confenfu : Cumque in ipfa pace multi, ufque

in diem prxfentem, articuli incompleti remaneant,
Nos diledtos & fideles noftros , Abbatem Weftm. & Johannem

de la Lynde , noflros facimus & ordinamus Procuratores ad requi-

rendum, petendum, & recipiendum a vobis, nomine noftro, om-
nia ea qux per pacem prxdidtam nobis reftitui debent , & ad nos
pertinere ratione pacis fupradidtx.

Ramm habituri , &c. quicquid ipfi duo vel unus ipforum
,
qui

prxfens fuerit , &c. ut fupra. Et hoc dominationi veftrx tenore

prxfentium fignificamus.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

MAgnifico Principi , &c. falutem.

Fidelium noftrorum , Senefcalli & Judicis kariflTimi filii

noftri Edwardi in Wafconia , infinuatione frequenti percepimus

quod diredtx , ex parte veftra , in Wafconia literx continebant , ut .

nos juramentum fidelitatis Caflri Lemovicenfis ,
quod avo veftro ^"^- 5"°-

per quendam de Vicecomitibus Lemovicenfibus precario dicebatur ^- ? •

fuilTe conceiftim , vel anullaremus, vel in manum veilram redige- "• 4°'

remus , aut redigi faceremus per vos difTolvendum, aut Vicecomi-
tifTx Lemovicenfi reddendum.
Nos fiquidem a veftra mente non credimus excidifle

,
qualiter

Ducatus noftri Aquitannix fecundum formam pacis, pridem inter

recordationis inclitx genitorem veftrum , & karinTimum confangui-

neum & Dominum noftrum , L. vos & nos Parilius ordinatx,

reftitutus extitit , redditus , vel conceflus ; certis rebus & juribus

duntaxat exceptis , de quibus nichilominus habere debemus efcam-

bium conveniens, prout in ipfa forma pacisplenius continetur:

Cujus equidem Ducatiis noftri ut iura undique conferventur illx-

fa, veflrx Regix Majeftati (cui deferre volumus, & honorem to-

tis defideriis extollere juxta pofle) expedire videtur;

Nec utique xftimamus quod fit, vel efTedebeat intentionis ve--

trx quod, optentu vel occafione didti precarii fi
(
quod fuerit, tranf-

adtis quadraginta quinque annis dicitur conceflum , vel habitum in-

ter defundtos multis retro temporibus , & fic nullum per confe-

quens , aut finitum ) vel etiam occaftone procefsiis extraordinarii

cujufcumque coram ipfo Domino Patre veftro fuper eo forlitan ha-

biti, abfque nobis, & in contradidlione, ut intelleximus , Procura-

torum noftrorum

:

Quoadjuramentumfidelitatis, a fidelibus noftris, Abbate, Con-
fulibus , & Communitate Caltri Lemovicenfis, prxdidto Ducatui

debitum & prxftitum ab antiquo

;

Quodque ipli fatentur & avohant debere nobis, & fe, & Prx-

deceflbres fuos a temporibus
,
quorum non fupereft memoria , vel

,

fi contra fuerit , vix exiffit, nobis, patri noftro, &Patruo, & aliis

noftris Progenitoribus ac Prxdecelloribus , Ducibus Acquitannix

,

tanquam ipti Ducatui annexum & debitum , prxftitifle : Super quo,

fi necefle fuerit , haberi poteft & fieri plena fides

;

Seu quoad alia jura memorati Ducatus nobis in aliquo derogetur:

Ne tamen ab obedientia & revercntia , vobis pro Ducatu noftro

debita, difcedere videamur, fet devote & humiliter facere quod de-

bemus , iJlud juramentum
,

precario conftitutum forfitan vel con-

cefTum , fi quod fuerit , ob veftri reverentiam penitus anuilamus,

& dilTolvi volumus, aut difTolutum & nullum penims reputamus,-

Noftrum tamen antiquum, & ab antiquo , ut prxdiximus, debi-

tum & prxftitum fidelitatis Juramentum , Ducatui noftro principa-

liter annexum ,
quod intelligimus & intelleximus recepifle dum ipfe

Ducatus nobis per formam pacis fuerat reftitutus , cum omnibus

ipfius Ducatus & noffris juribus, quibus nolumus, nec intendimus,

nec intelligere vos credimusper hoc prxjudicium aliquod generare,

Sublimitatis veftrx clementiam & Dominium principale requi-

rentes & attentius exorantes
,
quatenus nos & Ducatum noftrum

prxdidtum ab oppreflionibus , violentiis, & injuriis veftrorum prx-

cipue defendatis; nec fuftineatis quod nos (qui parati fumus juri pa-

rere per ordinariam viam , & judicium fubire in Curia Francia

jufte & debite, fi impeteremur ab aliquo) per extraordinarios pro-

ceiTus, in quibus non conlentimus, ncc concelfimus unquam, trec

confentire tenemur, fet diffentimus & contradicimus , opprimaraur,

fet per jus in Curia veftra ducamur.

Tefte Rege apud Turrim London. 28 die Januarii.

Ann. D.
1271.
An.sj-
M. 3.

Uidem.

De Terra antedi^a yjgenm. Alianorx Regine Anglia

ajfignanda.
* De Procuratoribus ordinatis, juxta Formam Pacis cum

Ltidovico quondiim Rege Francite initit.

IJ EX Abbatibus , Prioribus , Comitibus , Baronibus , Caftelia'
'•^ nis, Vicecomitibus , Militibus , Burgenlibus, & omnibus aliis I> EX omnibus , &c. falutem

tenemibus & fideUbus fuisdeterra Agenen. ad quos, &c. falutcm. *^ K'nvpriri<: niinrl nim n
Cum per formam pacis, inter celebris memorix Dominum Lo

Noveritis quod , cum
, tam inter foelicis recordationis Karniimum i><omiiiuiii cx. «^uniim- ^ g

dowicum quondam Regera Francix , & nos dudum initae & fir- guineura noftrum, Lodowicum illuftrem Regem Francix, &nos, „, ^tf.

teneatur

* I 87<S.

Ann. D,
1272.

An. f6.

per pacem & compofitionemj habi- p^t. fS»
I karifnmum Dominum & Confan- ^. ,.
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Ann. D. tcncatur idem Dominus Rex Francix nobis dare quicqiud, tempo-

12-2. re nacis eJLilderri , habebat & tenebat m tnbus Civitatibus & Uio-

Ke>i.'i. cxfibus videlicet , Lemovicenii , Caturcenii, & Petragoricenl!

,

in fcodis & domaniis ; falvis Iromagiis Fratrura fuorum ,
ii res ah-

quas ibrtc liabebant ibi
,
pro quibus efll-nt homines fui^ & falvis re-

bus, quas idem Dominus Rex non pocefl extra manum luam pone-

re per litteras ipfius & pradeceflorum fuorumi & de quibus debuir

bona fide procurare erga poflefTores feu detentatores illarum ,
quod

nos eas haberemus infra certum terminum ; & nili hoc poflet ,
no-

bis facere efcambium , magis conveniens & utile pro ambabus par-

tibus , ad arbitrium leu elgardum proborum virorum nominando-

rum hinc inde: .

Item & id
,
quod quingenti Milites cuftare deberent rationabili-

ter ad tenendum per duos annos

:

Item & valorem terr.B Agenenfis in denariis , fecundum quod an-

nis iingulis , in debito valore terrx, appreciabitur per nominandos

a partibus probos viros

:

Sitque inquirendum, de plano, bona fide , ad requifitionem nos-

tram , ab eligendis communiter probis viris , fi terra
,
quam Comes

Pidavenfis tenet in Caturcen. pro uxore fua in toto vel in parte

fuic Regis Anglis forori, vel pro forore fua Matre Comitis Tholot.

Reymundi
,

qui proximo deceflTit , donata & tradita , cum terra

Agenenli, in maritagium vel gageriam, & nobis vel hxredibus nos-

tris tradenda certo modo, vel reftituenda fecundum quod hxc om-

nia, ex continentia pacis hujufmodi, oftenduntur

:

Nos Brunum de Saya Militem , 6c Magiftros Willielmum de

Maftatone, & Gilbertum de la Rame , &c quemlibet eorum m fo-

lidum, ita quod non fit melior conditio occupantis, procuratores

noitrosfacimus, ordinamus , & conftituimus ad requirendum
,^
pe-

tendum , optinendum & recipiendum a karitTimo Domino & Con-

languineo noftro, Philippo Rege Francix illuftri, noftro nomine,

Terras & res prxdidas , & alia qux
,
per pacem pnEdictam , no-

bis tradere, & facere Rex ipie tenetur, & ad nos pertinent ratione

diftse pacis: tranfgreflionum , dampncrum, & injuriarum, nomine

ipfius vel auftoritace, & a Senelcallo, M^iniftris, & fubditis ejus

nobis , & noftris , & terrae noftrae fadorum, datorum ti illato-

rum:
Necnon arreragiorum, firmarum, fi-u6hium, & obventionum,

ex prxdidis nobis debitorum , cum toto noftro interelTe

;

Dantes & concedentes eis , & eorum cuilibet in folidum , man-

datum & plenariam poteftatcm prxdidta omnia 6c lingula, coram

eodem Domino Rege & Curia fua, & coram probis viris, Domi-
no Gaufrido de Villetta Milite, & Magillro Guillelmo de Nevill,

a prxdefuncto Domino Rege Lodowico nominatis & conftitutis

,

vel nominandis , feu confticuendis etiam eifdem, vel aliis proparte

memorati Domini Regis,

Et viro Religiofo R. Abbate Weftm. &Johannede la Lynde

Milite
,
pro parte noftra , & a nobis eledlis ad hoc & nominatis,

vel nominandis etiam , feu conltimendis fuper hoc , eifdem vel

aliis , fecundum formam pacis ejufdem

,

Promovendi, tradandi, petendi & optinendi, requirendi & re-

cipiendi fcripta , litteras &: munimcnta , nobis neceiraria pro prx-
didta pace fervanda , & pro fecuritate rerum , ex ea pace ad nos

pertinentium , excipiendi , repUcandi & defendendi

:

Litteras & privilegia dicfi Domini Regis & prxdecefTorum fuo-

rum
,
quibus aliqui , ne ad obedienciam & dominium noftmm ve-

niant fecundum condidum in pace, fe tueri dicuncur, impugnandi,

& eorum tranfcripta optinendi

:

De calumpnia , veritate , & alterius cujufliber modi vel generis

juramentum in animam noftram fubeundi , deferendi , referendi,

&c fufcipiendi

:

Alium vel alios procuratorem vel procuratores , adorem vel ac-

tores, fuo, vel noltro nomine, vel periculo, in quacumque partc

negotii , dandi , fubftituendi , vel contlicuendi ,
prouc & quotiens

omnes, & quilibet viderint, feu viderit expedire;

Et cxcera omnia & flngula faciendi, requirendr , recipiendi , trac-

I.S77. tandi , & procurandi , * qux per prxdidam pacem ad nos perci-

nent , & qux veri & legitimi procuracores, dati ad negotia & ad

lices, &cer.e polTunt & debent, & nos tenemur fecere, vel facere-

mus fi prxfentes elTemus

:

Ratum habituri & gracum perpetuo quicquid per didos procura-

tores , vel fubftiruen^um ab eis unum , vel plures , aut cum ipfis

omnibus , & fingulis , in prxmiflls adum , coram dido Domino
Rege, & Curia fua, &: prxdidis probis viris, fuerit vel etiam pro-

curatum

:

Ipibfque relevantes & relevare volentes ab omni onere fatifdando

& judicatum folvi , pro ipfis & eorum quolibet promittimus , fub

ypoteca bonorum noftrorum , & eidem Domino R^, & Curix
fux ex habundanti ftipulationem folempnem fecimus, & ab eifdem

procuratoribus & quolibet eoram interponi mandamus , & hoc
fignificamus , & lignificari volumus per prxfentes ;

procuratores

tamen alios
,
quos olim conftic-uimus

,
per hoc non intelligimus re-

vocare.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Turrim London. 28 die Januarii.

Ann.D.
1272.

An. j;6.

H. J.

£.v Bnn-

M. 6.

n. 8.

Tenes Ca-
mer.Scac-

c»r. f6.
H. 5.

9.4.6.

Littera Philippo
, Regi FrMcia , de Pace olim inita inter

Ludovicum ejus Patrem ^ Henricum.

IVf 4^",'^*^" Principi & kariflimo Domino & Confanguineo fuo
J-VJ. Phihppo, &c. Henricus, &c. falutem, &c.
Cum per pacem & compolitionem , habitam inter kariflimum

Uommum Confangumeum noftnim felicis recordationis eenitorem
veltrum^ L. R^em Francix illuftrem, & nos pridem Parif & fir-

matam a vobis , teneretur idem Dominus Rex pater vefter quic-
quid, tempore pacis ejufdem, habebat & tcnebat in tribus Civita-

tibus & Dioc. Lemovicen. Caturcen. & Petragoricen. in feodis & Ann. D.
domaniis; 1272.

Sal\'is homagiis Fratrum fuorum , fi res aliquas forte habebarit ibi ilen. j.

pro quibus eflent hornines fui, quam diu ipfi Frarres viverent;
Et falvis rebus quas memorams Dominus Rex non poterat extrd

manum fuam ponere per literas fuas & Prxdeceflorum fuorum , &
de quibus debuit bona hde procurare erga poflefTores, feu decenta-

tores illarum quod nos eas haberemus , & nili hoc polfet , nobis fa-

ccre efcambium, magis conveniens & utile pro ambabus partibus,
ad arbitrium feu elgardium proborum virorum nominandorum hinc
inde.

Item & id quod quingenti Milites cuftare deberent rationabiliter

ad tenendum per duos annos

:

Item & valorem terrx Agen. ftatim in denariis fecundum quod ,
annis fingulis, in debito valore terrx appreciaretur per nominandos
a partibus probos viros , & poft decefium pix memorix Johannx
ComicifTx Pidavix , ii ad iplum genitorem vefb'um vel hxredes
fuos devolveretur, nobis vel hxredibus noftris reddendx feu traden-
dx certo modo; vel, ii ad alium devolvcretur , tradere feodum,
feu jus feodagii , cum valore , feu firma terrx ejufdem

j

Sic quod inquirendum de plano bona fide ad requilitionem nos-
tram quam harutii licerarum tenore fecimus in prxfenti , ab eligen-

dis communiter probis viris, fi terra, quam Comes Pidavix tunc
tenebat in Caturcinio, pro uxore fua in toco, vel in parte fuit Re-
gis Anglix forori , vel pro forore fua , matre Comitis Tholof Re-
mundi

,
qui proximo deceflTit, donata vel tradita , cum teira Agen.

in maritagium vel gageriam, & nobis velhxredibus noftris fub cer-

tis conditionibus tradenda vel reftituenda , fecundum quod hxc
omnia ex continentia pacis iftiufmodi oftenduntur.

Nos ad prxdida univerfa , & fingula , ac alia
,
qux rationabiliter

ex prxdida pace ad nos pertinent, & ea, ad qux tencmur, debe-
mus vel pofllimus facere, tradanda, ordinanda, vel perficienda no-
minamus , eligimus , conftituimus , vel alias conftitutis fubrogamus
& fubftituimus, & vobis mittimus, pro nobis , &I0C0, ac vice
noftri, fideles noftros Ricardum Abbatem Weflm. & J. delaLvn-
de cum aliis duobus , videlicet , Domino Gauft-ido de Valeta Mili-
te , & Magiftro Willielmo de Novilla a prxdefundo Domino ge-
nitore veftro nominatis & conftitutis , vel nominandis feu confti-

tuendis, etiam per vos eifdem, vel aliis, qui poflenc arbitrium feu

efgardum de prxdidis, & enqueftam & enqueftas, & alia univerfa

& lingula, qux ad pacem & ejus complementum pertinent, facere

fecundum formam pacis ipfius & complere:
* Quorum prxdidorum virorum , Militum , & Qericorum, ^I.S^S.

jam eledorum feu eligendomm , fuper hiis, ut eft didum, efgar-

dum feu arbitrium, enqueftam, & cxtera facienda & ordinandaper
eos & cum eis , & jam fada, tradata vel ordinata per eofdem &
Magiftmm Gilbcrtum de la Corvere , tunc a nobis ad hoc cum
praedido Johanne de la Lynde conftitumm , vel aliquos eomm-
dem , rata habituri & graca eaque perpetuo & firmicer promitti-

mus:
Revocandi tamen ipfos Abbatem de Weftm. & Johannem de k

Lynde , & mutandi , & alios eligendi , & fubftituendi loco ipfo-

rum, & cujuflibet , nondum finito hujafmodi ncgotio, nobis po-
teftatem & licentiam retinentes; proceflli, & tradam, & ordina-

tione per eos , vel cum eis, ante revocationem ipforum habitis, in

robore duraturis ;
qui nichilominus & fidcliter fe habeant pro am-

babus partibus, ad requilirioncm & juxta voluntatem veftram , cum
prxeledis , a memorato Dom.ino Rege "cnitore veftro , vel eli-

gendis avobis, feuconftituendis, eifdemvclal

volumus proprio Juramento; fenefcallis noftris & fidelibus ac fuh)di-

tis univeriis firmiter injungentes ut eis , in tradandis
, promoven-

dis & perficiendis prxmiflls, obediant & intendant;

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Turrim London. 28 Januar.

Iftud Procuratorium duplicetur
,
quia Rex Francix tenehit unum

penes fe.

Item Jcrihendum eft Senefcallo ^ Ballivis Vafconia , ex parte Do~
mi?!i Regis

,
quod, cum perfon^ prienominata ajjignentur adfacien-

du7n efgardu?n , arhitriu?»
, Jeu enqueftam , <^ catera fupradiiia ,

fmt eis in hiis intendentes (^ ohedientes in forma pradiUa.

Memora?idum de novo Procuratorio faciendo Dominis R. jihhati

Weftm. ^ y. de la Lyvde , ad petendum ^ recipiendum terras

Agen. Sa?iBon. (^ Caturcen. quia Rex Franciie retinuit penes Je an-

tiquum Procuratorium , <^ iftud Procuratorium duplicetur.

Suh tenore iftius Procuratorii mittatur clauf. Domino Regi Prancia

deprecatoria quod tales ad?mttat.

Item memorand. quod regratiandum eft ter litteras Regis Magiftro

Stephano de Goronnule Pr£ce?itori Sarr. O' Magiftro Joha?ini le Ro-

Viey?i de eo quod Jollicite intenda?it ftegotiis Regis Parif. ^ petendxm

eft quod ulterius intendant.

Dc yocalibus Regis olint invadiatis.

K'EX omnibus, &c. falutem.
. Ann. D.

Sciatis quod dejocalibus noftris, per diledos nobis , Wil- 1272.
lielmum de Latimer , & Magiftrum Henricum de Gaudano, in ^. ^(j.

Franciam deportatis , anno R^ni noftri quadragefimo quinto, & h. j.
apud Templum Parif fub cuftodia cariflimx fororis noftrx, M. p^,. j.^.

Reginx Francix depoiitis, ac poftmodum, tempore turbationis in «. j,
Regno noftro habitx

,
pro relevatione ftatus noftri, & primoge- ».41.

nid noftri
,
per karilTunam ConforKm noftram Alianorara Regi-

nam
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nam Anglias, de mandatonoflro, diverfis Mercatoribus fab cufto-

dia praefatx Reginx Francix pignori obligatis

,

Kecepimus Jocalia fupradidta in prsefentia venerabilis patris , W.
Archiepifcopi Eborum , Ricardi de Middleton. Cancellarii noftri